
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody 27 055 950,92 zł, w tym:

a) bieżące 22 643 993,20 zł

b) majątkowe 4 411 957,72 zł

2. wydatki 29 144 559,92 zł, w tym:

a) bieżące 21 568 444,92 zł,

b) majątkowe 7 576 115,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 828199B5-4D02-4FEC-97BE-F491CFAE531B. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 17.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 272 925,72 0,00 5 272 925,72

80101 Szkoły podstawowe 3 229 267,72 0,00 3 229 267,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 291 003,00 -10 000,00 2 281 003,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Razem: 29 144 559,92 0,00 29 144 559,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 828199B5-4D02-4FEC-97BE-F491CFAE531B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z oderwaniem się w dniu 09.05.2019 r. jednej z lamp sufitowych w sali gimnastycznej Szkoły

Podstawowej Nr 1 w Piławie Górnej oraz naruszeniem konstrukcji kolejnej lampy, a także informacją

Inspektora BHP o zakazie przebywania na sali gimnastycznej, istnieje konieczność wymiany mocowań

wszystkich lamp sufitowych w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 1 w Piławie Górnej. Zaistniała

sytuacja zagraża bezpieczeństwu uczniów i osób przebywających w sali gimnastycznej oraz utrudnia proces

dydaktyczno - wychowawczy. O zdarzeniu została poinformowana Państwowa Straż Pożarna, Organ

prowadzący, Inspektor BHP oraz ubezpieczyciel.

Id: 828199B5-4D02-4FEC-97BE-F491CFAE531B. Podpisany Strona 1




